ＮＰＯ法人 マンションセンター京都

拝啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、当センターにお

きましては、本年度も(社)滋賀県シルバー人材センター連合会より委託を受け、「マンショ

ン管理員技能講習会（受講生４０名）」の企画・運営の協力を行っております。

本講習は、厚生労働省からシニアワークプログラム地域事業受託者として、(社)滋賀県シ

ルバー人材センター連合会が開催しております。積極的に就職活動をされ、働く意欲のある

おおむね60才台前半層の方を対象に、雇用・就業を前提とした座学・実習による技能講習

と就職合同面接会等を実施し雇用・就業の機会の確保・支援を行うものです。

講習会（８月２３日（月）～９月７日（火）別紙「受講生募集チラシ」参照）の最終日に

は、ハローワークと(社)滋賀県シルバー人材センター連合会が主催します「就職合同面接

会」を次の通り開催いたします。

そこで、貴社におきましてマンション管理員採用のご予定がございましたら、是非、ご参

加をお願い申し上げます。ご参加の場合は、別紙「参加申し込み用紙」にご記入の上、

(社)滋賀県シルバー人材センターまで、ＦＡＸをお願いいたします。       敬具

マンション管理員・就職合同面接会

● 日 時：９月７日（火）午後２：４０～ ５：００

● 会 場：ライズヴィル都賀山
つ が や ま

 ２階 アゼリア TEL.077-583-7181

（守山市浮気町300-24 JR 守山駅東口を出てすぐ）         会場案内図
・守山駅までは、JR京都駅から約２２分（新快速）

・守山駅までは、JR大阪駅から約５４分（新快速）

・主催：(社)滋賀県シルバー人材センター連合会・ハローワーク
・協力：ＮＰＯ法人マンションセンター京都

◆求人票について
ご提出いただく求人票は、求人票右下の「求人条件にかかる特記事項」の欄に「９月７日

の(社)滋賀県シルバー人材センター連合会主催の合同面接会（シニアワークプログラム受

講者対象）」と記入していただいたものを、９月３日（金）必着で送付願います。

◎ 送付先：（社）滋賀県シルバー人材センター連合会

       〒520-0054 大津市逢坂１丁目１－１プエルタ大津２階２０１

TEL：077-525-4128  FAX：077-527-94９０

滋   賀

「マンション管理員講習修了者を対象とする就職合同面接会」のご案内

主催：（社）滋賀県シルバー人材センター連合会・ハローワーク

Ｊ
Ｒ
守
山
駅 東

口

【問合せ先】

ＮＰＯ法人 マンションセンター京都
〒600-8078 京都市下京区松原通高倉東入ル三洋ビル302
 TEL：075-353-3388  FAX：075-371-1564